
UCHWAŁA NR 41/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wskaźnika zadłużenia samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Białogardzie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2013 poz. 
595), art. 70 i art. 71 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013r., poz. 217) Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wskaźnik zadłużenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala 
Powiatowego w Białogardzie, którego wartość na dzień poprzedzający dzień złożenia wniosku o wpisanie spółki 
kapitałowej do rejestru przedsiębiorców wynosi: 0,41.

§ 2. Wskaźnik, którym mowa w § 1 został ustalony na podstawie poniższych danych: 

1) przychody ze sprawozdania finansowego za ostatni rok obrotowy wynoszą: 29.995.783,09 zł.

2) zobowiązania według stanu na dzień poprzedzający dzień złożenia wniosku o wpisanie spółki kapitałowej do 
rejestru przedsiębiorstwa wynoszą: 13.481.609,70 zł.

3) inwestycje krótkoterminowe według stanu na dzień poprzedzający dzień złożenia wniosku o wpisanie spółki 
kapitałowej do rejestru przedsiębiorstwa wynoszą: 1.275.885,74 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FE35033F-6BB1-43D7-A0B9-EF07E9427B47. Uchwalony Strona 1




